様式Ⅱ-６
提出日：　　　　年　　月　　日Ａ表

[bookmark: _GoBack]
学生支援センター所長　　　様

団体名：
主将・部長等氏名：
会計責任者氏名：
Ａ表

課外活動援助金予算振替申請書

下記のとおり予算の振替をお願いいたします。

記Ａ表

〔振替元〕
	科　目
	金　額
	備　考

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

〔振替先〕
	科　目
	金　額
	備　考

	円

	円

	円

Ａ表

【計画変更理由】（具体的に）

以上
＜学生支援センター・本部記入欄＞
	受付印

	備　　考

	学生支援